
       Z A R Z Ą D Z E N I E    NR   0151 /  52  / 2008

z dnia  31.03.2008 r. Burmistrza Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny w sprawie zmiany 
Zarządzenia Nr  0151 / 35 / 2008  z dnia 25.02.2008 roku w sprawie organizacji, składu, 

trybu pracy oraz zakresu obowiązków członków  Komisji Przetargowej dla wyboru 
wykonawców na realizację zadania: 

    “Termomodernizacja Szkoły Podstawowej w Książenicach”

Na podstawie art. 19 ust. 2 i 3, art. 20 ust. 1 i 3 oraz art. 21 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 
29  stycznia  2004r  –  Prawo  zamówień  publicznych  (tekst  jednolity  z  2007  roku 
Dz.U. Nr 223 poz. 1655)

zarządzam co następuje  :

§ 1

1. Z  uwagi  na  nieobecność  w  pracy  Sekretarza  Komisji  Przetargowej  Pani  Joanny 
Szymury  w  zadaniu  pn:  “Termomodernizacja  Szkoły  Podstawowej  w  Książenicach” 
z dniem 31.03.2008 roku powierzam funkcję Sekretarza tej  Komisji  Pani Katarzynie 
Dulias, będącej dotychczas członkiem tej Komisji.

2.   W związku z postanowieniami ust.1 zobowiązuję Panią Katarzynę Dulias do
wykonywania  zadań  i  czynności  powierzonych  Sekretarzowi  Komisji  Przetargowej 
zgodnie z Zarządzeniem  Nr  0151 / 35 / 2008  z dnia 25.02.2008 roku w sprawie 
organizacji,  składu,  trybu  pracy  oraz  zakresu  obowiązków  członków  Komisji 
Przetargowej dla wyboru  wykonawców na realizację zadania.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.


